
UCHWAŁA NR XVIII/117/2016
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie opinii dotyczącej Planu Aglomeracji Bojszowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2016 poz. 
446) i art. 43 ust. 2b  ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015r. poz. 469 z późn zm.) na 
wniosek Wójta Gminy Bojszowy

Rada Gminy Bojszowy
uchwala co następuje:

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować propozycję Planu Aglomeracji Bojszowy o równoważnej liczbie mieszkańców 6751 
RLM na obszarze i z granicami aglomeracji oznaczonymi na mapie w skali 1:25 000 stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały, przedstawioną przez Marszałka Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: 84AA0C86-D311-444C-B0EB-FE58F7E117D3. Podpisany Strona 1



Id: 84AA0C86-D311-444C-B0EB-FE58F7E117D3. Podpisany Strona 1




